PREPARATION DES COMMANDES

ESSENCE DE | STRUCTURE ‘ 72 x 75,76 ‘ 72 x 86 | 72 x 88 ‘ 72 x 95 ‘ 72 x 105 ‘ 72 x 115 ‘ 72 x 125 ‘ 72 x 145 ‘
DK(K)D X X X X
DK(K)K X X
DD(K)K X X X
PIN DD(D)D X
KK(K)K X X X X X X X
Kmax.4K(K)Kmax.4 X X X

Kmax.4KK, 6,20 m

DK(K)D X X X X
DK(K)K X X
DD(K)K X X X
EPICEA DD(D)D X
KK(K)K X X X X X X
Kmax.4K(K)Kmax.4 X X X

Kmax.4KK, 6,20 m

DK(K)D X X X
DK(K)K
MELEZE DD(K)K
DE SIBERIE
KK(K)K X X X X X X
Kmax.4K(K)Kmax.4 X X X
Kmax.4KK, 6,20 m
DK(K)D X X X X
CHENE
D'AMERIQUE DK(K)K
Kmax.4KK, 6,20 m
MERANTI
STANDARD DK(K)D x
DK(K)D X X X X
MERANTI
FULL LOG DKK
KK(K)K X X X X X

D = pli filant / K = pli abouté / Kmax.4 =pli abouté avec au max. 4 aboutages sur la totalité de la longueur

K/K/(K)/K et Kmax4/K/(K)/Kmax.4, longueur 6,00 m ou 6,20 m ; méranti K/K/(K)/K,
longueur 5,90 m
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PREPARATION DES COMMANDES

ESSENCE DE | STRUCTURE ‘ 84 x 75/76 ‘ 84 x 86 | 84 x 88 ‘ 84 x 95 ‘ 84 x 105 ‘ 84 x 115 ‘ 84 x 125 ‘ 84 x 145 ‘
DK(K)D X X X X
DK(K)K x x
DD(K)K X X X
PIN DD(D)D X
KK(K)K X X X X X X X
Kmax.4K(K)Kmax.4 X X X

Kmax.4KK, 6,20 m

DK(K)D X X X X
DK(K)K X X
DD(K)K X X X
EPICEA DD(D)D X
KK(K)K X X X X X X
Kmax.4K(K)Kmax.4 X X X

Kmax.4KK, 6,20 m

DK(K)D X X X
DK(K)K
MELEZE DD(K)K
DE SIBERIE KK(K)K « » « N
Kmax.4K(K)Kmax.4 X X X
Kmax.4KK, 6,20 m
DK(K)D X X X X
CHENE
D'AMERIQUE DK(K)K
Kmax.4KK, 6,20 m
MERANTI
STANDARD DK(K)D x
DK(K)D X X X X
MERANTI
FULL LOG DKK
KK(K)K X X X X X

D = pli filant / K = pli abouté / Kmax.4 =pli abouté avec au max. 4 aboutages sur la totalité de la longueur

K/K/(K)/K et Kmax4/K/(K)/Kmax.4, longueur 6,00 m ou 6,20 m ; méranti K/K/(K)/K,
longueur 5,90 m
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PREPARATION DES COMMANDES

Levant-coulissant

ESSENCE DE

BOIS | STRUCTURE ‘96x75/76‘96x86|96x88‘96x95‘96x105‘96x115‘96x125‘96x145|65x192‘65x215‘
DK(K)D X X X X
DK(K)K X
DD(K)K
PIN DD(D)D
KK(K)K X X X X X X
Kmax.4K(K)Kmax.4 X X X
Kmax.4KK, 6,20 m X
DK(K)D X X X X
DK(K)K X
DD(K)K X X
EPICEA DD(D)D
KK(K)K X X X X X
Kmax.4K(K)Kmax.4 X X X
Kmax.4KK, 6,20 m X
DK(K)D X X X X
DK(K)K X
MELEZE DD(K)K
DE SIBERIE KK(OK ; . . .
Kmax.4K(K)Kmax.4 X X X
Kmax.4KK, 6,20 m X
A DK(K)D X X X
CH'ENE
D'AMERIQUE DK(K)K X
Kmax.4KK, 6,20 m X
sanoarp | DKKD
DK(K)D X X X
KK(K)K X X X X X

D = pli filant / K = pli abouté / Kmax.4 =pli abouté avec au max. 4 aboutages sur la totalité de la longueur

K/K/(K)/K et Kmax4/K/(K)/Kmax.4, longueur 6,00 m ou 6,20 m ; méranti K/K/(K)/K,
longueur 5,90 m
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mﬁntulnnen@

LONGUEURS STANDARDS DISPONIBLES
CHENE BLANC D'AMERIQUE

CHENE BLANC D'AMERIQUE

4,00 m X X X X X X X X

3,50 m X X X X X X X X

2,50 m
2,40 m
2,30 m
2,20 m
2,10 m
2,00 m
1,90 m
1,80 m
1,70 m
1,60 m
1,50 m
1,40 m
1,30 m
1,25 m
1,20 m
1,15 m
1,10 m
1,05 m
1,00 m
0,95 m
0,90 m
0,85 m
0,80 m
0,75 m
0,70 m
0,65 m
0,60 m
0,55 m
0,50 m

X | X [ X | X | X
X | X | X | X | X
X | X | X | X | X
X o [X | X X | X
X | X | X | X | X
X | X | X | X | X

x

o ox box x| x L x

XX X [ X [X [ X [ X [ X [ X |X [X |[X |[X

X [ X | X | X
X [ X | X | X

X [ X | X | X
X [ X | X | X
I

Supplément pour surlongueur _ Non disponible en stock, devrait étre coupé a la longueur
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mﬁn[HlnEEH@

LONGUEURS STANDARDS DISPONIBLES
CHENE BLANC D'AMERIQUE

CHENE BLANC D'AMERIQUE

Pour dormants de portes levantes / coulissantes

2,50 m
2,40 m
2,30 m
2,20m
2,10 m
2,00 m
1,90 m
1,80 m
1,70 m
1,60 m
1,50 m
1,40 m
1,30 m
1,25 m
1,20 m
1,15 m
1,10 m
1,05 m
1,00 m
0,95 m
0,90 m
0,85 m
0,80 m
0,75 m
0,70 m
0,65 m
0,60 m
0,55 m
0,50 m

XX X [X X [ X [ X [ X [ X | X [X |X X

Supplément pour surlongueur _ Non disponible en stock, devrait étre coupé a la longueur
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miintmnﬁen@

LONGUEURS STANDARDS DISPONIBLES PIN

4,00 m

3,50 m

3,00 m

2,80 m

2,70 m

2,60 m

2,50 m

2,40m

2,30 m

2,20m

2,10m

2,00m

X X [ X | X | X | X

X | X | X | X | X | X

1,90 m

1,80 m

1,70 m

1,60 m

1,50 m

1,40 m

1,30 m

X [ X | X | X
X [ X | X | X

1,25m

1,20 m

1,15 m

1,10 m

1,05 m

1,00 m

0,95 m

0,90 m

0,85 m

0,80 m

0,75 m

0,70 m

0,65 m

0,60 m

0,55 m

0,50 m

XX X X [ X [X X [ X [ X [X [X | X |[X [X [X |X |X |[X |[X [X |[X |X |[X |[X [X [X|[X|[X[X|[X|X|X|X|X|X

XX |X X [ X X X [ X [ X [X [X | X |[X [X [X |X |X X |[X [X |[X |X |[X |[X [X [X|[X|[X[X|[X|X|X|X|X|X
XX X X X X X [ X [ X [X [X [ X [ X [X [X |[X |X |[X |[X [X |[X |[X |[X |[X [X [X|[X|[X|[X|[X|X|X|X|X|X
XX X X IX X IX X XX [X X XX X | X X | X |[X |[X |X|[X|X|X|X|X|X|X|X|X|X|X|X|X|X
XX X X [ X X X [ X [ X [X [X | X |[X [X [X |X |X X |[X [X |[X |X |[X |[X [X [X|[X|[X[X|[X|X|X|X|X|X

Supplément pour surlongueur _ Non disponible en stock, devrait étre coupé a la longueur
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mﬁn[HlnEEH@

LONGUEURS STANDARDS DISPONIBLES PIN

PIN Pour dormants de portes levantes / coulissantes

Supplément pour surlongueur _ Non disponible en stock, devrait étre coupé a la longueur
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mﬁn[HlnEEH@

LONGUEURS STANDARDS DISPONIBLES
MERANTI

MERANTI

X | X | X | X | X

X | X | X | X | X | X
X | X [ X [ X | X | X
X | X [ X [ X | X | X
X | X [ X [ X | X | X

X | X | X | X | X

=
O
o
3

XX X [ X X [X [ X [X [ X | X |X |X |X

XX X [ X X [X [ X [X |[X | X |X |X |X

ST* =Standard pour peinture opaque / FL* = « full log »/produit de lamelles du méme tronc pour peinture transparente /
** =selon accord ou disponibilité !
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mﬁn[HlnEEH@

LONGUEURS STANDARDS DISPONIBLES
MERANTI

Pour dormants de portes levantes / coulissantes

MERANTI

Supplément pour surlongueur - Non disponible en stock, devrait étre coupé a la longueur
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mﬁn[HlnEEH@

LONGUEURS STANDARDS DISPONIBLES
MELEZE DE SIBERIE

MELEZE DE SIBERIE

Pour dormants de portes
levantes / coulissantes

4,00 m
3,50 m
3,00 m
2,80 m
2,70 m
2,60 m
2,50 m
2,40 m
2,30 m
2,20m
2,10 m
2,00 m
1,90 m
1,80 m
1,70 m
1,60 m
1,50 m
1,40 m
1,30 m
1,25 m
1,20 m
1,15 m
1,10 m
1,05 m
1,00 m
0,95 m
0,90 m
0,85 m
0,80 m
0,75 m
0,70 m
0,65 m
0,60 m
0,55 m
0,50 m

XX X [ X [ X [ X [X [X [ X | X [ X [ X |X |X |X |[X |X |[X|X

X [ X | X | X H X | X | X | X | X | X X | X | X
i lll T Hll

X [ X | X | X l X | X | X | X | X | X

Supplément pour surlongueur _ Non disponible en stock, devrait étre coupé a la longueur
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LONGUEURS STANDARDS
DISPONIBLES EPICEA

EPICEA
EPAISSEUR 72/84 mm 72/84 mm 96 mm 72/84 mm ‘ 96 mm
LARGEUR 76 mm 88 mm 88 mm 105/115 mm
STRUCTURE DKK DKK DKD DDK DKKD DKD ‘ DDK ‘ DKKD

6,20 m

4,00 m X X X X X X X X
3,50 m X X X X X X X X
3,00 m X X X X X X X X
2,80 m X X X X X

2,70 m X X X X X

2,60 m X X X X X

2,50 m X X X X X X X X
2,40 m X X X X X X X X
2,30 m X X X X X X X X
2,20 m X X X X X X X X
2,10 m X X X X X X X X
2,00 m X X X X X X X X
1,90 m X X X X X

1,80 m X X X X X X X X
1,70 m X X X X X

1,60 m X X X X X X X X
1,50 m X X X X X X X X
1,40 m X X X X X X X X
1,30 m X X X X X X X X
1,25 m X X X X X

1,20 m X X X X X X X X
1,15m X X X X X

1,10 m X X X X X X X X
1,05 m X X X X X

1,00 m X X X X X X X X
0,95 m X X X X X

0,90 m X X X X X X X X
0,85 m X X X X X

0,80 m X X X X X X X X
0,75 m X X X X X

0,70 m X X X X X

0,65 m X X X X X

0,60 m X X X X X

0,55 m X X X X X

0,50 m X X X X X

Supplément pour surlongueur

Non disponible en stock, devrait étre coupé a la longueur
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mﬁn[HlnEEH@

LONGUEURS STANDARDS
DISPONIBLES EPICEA

EPICEA Pour dormants de portes levantes / coulissantes

Supplément pour surlongueur _ Non disponible en stock, devrait étre coupé a la longueur
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